

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrao.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 12090001 - DATA: 12/09/2025 - VALOR: R\$ 20.768,72

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
NÚMERO LICITAÇÃO 92009/2024: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 10 - SAÚDE	
SUB-FUNÇÃO 302 - ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL	
FORNECEDOR 40.083.056/0001-71 - HSTORE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR E MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO- CPSMC.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
14/10/2025	LIQUIDAÇÃO	587	2025	11.440,83

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
137	1062335 - INDICADOR BIOLOGICO EM PACOTE PCD PRONTO USO	200.00	4,80	960,00
197	406386 - ATADURA CREPOM 15CM/32,7G	60.00	0,90	54,00
198	406379 - ATADURA CREPOM 10CM/21,8G	150.00	0,45	67,50
1843	16294010 - PAPEL MILIMETRADO TERMOSSENSIVEL PARA ECG, 216CMX30M COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAF O MARCA BIONET, CARDIOCARE 2000	20.00	31,96	639,20
5022	9980510 - PROTETOR CUTANEO SPRAY, COM ATE 50ML	3.00	70,00	210,00
5718	406403 - ATADURA CREPOM 20CM/42,8G	30.00	1,10	33,00
5752	1013092 - CANELEIRA, 0,5KG	2.00	42,71	85,42
5753	742737 - CANELEIRA, 1,0KG	2.00	53,25	106,50



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

5767	660970 - AVENTAL, CIRURGICO DESCARTAVEL GRANDE, TRES CAMADAS DE POLIPROPILENO, MANGAS COMPRIDAS COM PUNHO.	300.00	7,44	2.232,00
5774	1769612 - BANDAGEM, ELASTICA ADESIVA (TIPO KINESIO), 5X5CM	40.00	44,50	1.780,00
5777	433583 - CURATIVO BANDAGEM ADESIVA, ABSORVENTE, HIPOALERGENICA, PARA CURATIVO DE VENOPUNÇÃO, CAIXA C/500UND	3.00	19,50	58,50
5779	605659 - CURATIVO DE HIDROGEL, COMPOSTO POR CLORETO DE SODIO E ALGINATO AMORFO, BISNAGA DE ATE 28G	9.00	32,67	294,03
5785	1397687 - CURATIVO, OXIDO DE ZINCO, OLEO DE RICINO, GOMA ACACIA, GLICERINA, PETROLATUM E AGUA DEIONIZADA, BOTA DE UNNA, 10CM +/- 2,5CM X6 A 10M	26.00	28,68	745,68
5787	396646 - LUVA, PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO 25CM - GRANDE, CAIXA COM 100UND	10.00	16,00	160,00
5788	396660 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL, COMPRIMENTO MINIMO DE 25CM - MEDIO CAIXA COM 100 UND	50.00	15,80	790,00
5797	1628979 - SOLUCAO DESINFETANTE DE ALTO NIVEL PARA ARTIGOS SEMICRITICOS	30.00	97,50	2.925,00
5805	PAPEL TERMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE E DURABILIDADE DE IMAGEM, IDEAL PARA QUALQUER IMPRESSORA TERMICA, BOBINA 57MM X 2,25	5.00	60,00	300,00

16/10/2025	LIQUIDAÇÃO	591	2025	722,26
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1843	16294010 - PAPEL MILIMETRADO TERMOSENSIVEL PARA ECG, 216CMX30M COMPATIVEL COM ELETROCARDIOGRAF O MARCA BIONET, CARDIOCARE 2000	10.00	31,96	319,60
5591	1072474 - EMBALAGEM, DESCARTAVEL, 20CM+/-2CMX100M, TIPO GRAU CIRURGIC, COM INDICADOR QUIMICO, EMBALAGEM EM ROLO OU BOBINA	2.00	102,00	204,00
5790	1072484 - EMBALAGEM DESCARTAVEL, 25CM +/- 2CM X 100M, TIPO GRAU CIRURGICO	2.00	99,33	198,66

16/10/2025	LIQUIDAÇÃO	593	2025	766,32
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1347	6139710 - AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA E ELASTICO NO PUNHO	206.00	3,72	766,32

04/11/2025	LIQUIDAÇÃO	597	2025	2.702,79
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1347	6139710 - AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA E ELASTICO NO PUNHO	40.00	3,72	148,80

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2025-01-01-12090001>

Emitido: 03/02/2026 03:29:39



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: (88) 2018-1891 - Site: www.cpsmcraato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

5591	1072474 - EMBALAGEM, DESCARTAVEL, 20CM+/-2CMX100M, TIPO GRAU CIRURGIC, COM INDICADOR QUIMICO, EMBALAGEM EM ROLO OU BOBINA	3.00	102,00	306,00
5790	1072484 - EMBALAGEM DESCARTAVEL, 25CM +/- 2CM X 100M, TIPO GRAU CIRURGICO	3.00	99,33	297,99
5797	1628979 - SOLUCAO DESINFETANTE DE ALTO NIVEL PARA ARTIGOS SEMICRITICOS	20.00	97,50	1.950,00

25/11/2025	LIQUIDAÇÃO	608	2025	1.548,72
------------	------------	-----	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5785	1397687 - CURATIVO, OXIDO DE ZINCO, OLEO DE RICINO, GOMA ACACIA, GLICERINA, PETROLATUM E AGUA DEIONIZADA, BOTA DE UNNA, 10CM +/- 2,5CM X6 A 10M	54.00	28,68	1.548,72

Quantidade:5	Total: 17.180,92
--------------	------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/11/2025	PAGAMENTO	05110005	2025	766,32
05/11/2025	PAGAMENTO	05110006	2025	722,26
14/11/2025	PAGAMENTO	14110014	2025	2.702,79
02/12/2025	PAGAMENTO	02120013	2025	11.440,83
19/12/2025	PAGAMENTO	19120002	2025	1.548,72

Quantidade:5	Total: 17.180,92
--------------	------------------

